[bookmark: _GoBack]

柳科协字〔2020〕52号

关于举办柳州市科普电子地图业务培训班的通知

各有关单位：
为进一步强化“科普地图”的实用性和使用性，市科协今年进行了“科普地图”二期建设。目前共21家相关单位需要进相关数据录入。由于每个单位都有对应的主页，主页内部需要各单位自行维护信息，因此，市科协定于6月17日举办柳州市科普电子地图业务培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
2020年6月17日（星期三）上午9点
2、 培训地点
柳州市科学技术协会三楼常委会议室（高新二路7号）
三、参培人员
柳州市公共机构节能展示科普教育基地、柳州龙潭公园、柳州市图书馆、柳州铁道职业技术学院、 柳州三元天爱乳业有限公司 、柳州市红木文化博物馆、柳州市农业科学研究所、广西柳州畜牧兽医学校 、柳州城市规划展览馆、无线电管理处、柳州军事博物园、柳州市都乐公园管理处、柳州工业博物馆、柳州白莲洞穴科学博物馆、柳州动物园、柳州市园林科学研究所、柳州奇石馆、柳江区晋航特色农业、柳州市气象局、柳州博物馆、柳州园博园各派一名业务人员参培。
4、 培训内容
 “科普地图”后台信息录入
5、 其他事项
请各有关单位于6月16日（星期二）下午下班前将参会回执电子版报市科协科普部。
其他未尽事宜，请联系市科协科普部。
　　联系人：李志航
    电  话：0772-2625843
电子邮箱：lzkxkpb@163.com

附件：柳州市科普电子地图业务培训班回执

柳州市科学技术协会
2020年6月12日
公开方式：主动公开
柳州市科学技术协会办公室         2020年6月12日印发
附件

柳州市科普电子地图业务培训班回执

填报单位：                      填报日期：
	姓名
	单位和职务
	电话
	备注

注：请于6月16日下午下班前将回执电子版发到邮箱：lzkxkpb@163.com。